

20 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000492

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	MANTENEDOR PISO 5 LT. VIVA VIRGINIA	7,899.00	23,697.00
10	UNIDAD	CLORO 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	3,636.00	36,360.00
5	UNIDAD	CLORO GEL 5 LT. TREMEX	5,714.00	28,570.00
10	UNIDAD	DESINFEC. W.C. HARPIC LIQ.EXT.FUERTE T/	2,828.00	28,280.00
8	UNIDAD	CLORO GEL 900 ML. CLOROX MENTA	1,305.00	10,440.00
6	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIO	1,860.00	11,160.00
3	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA FIBRO MOPA+PALO 22 CM ALG	3,363.00	10,089.00
3	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO. ALGODON 30	2,776.00	8,328.00
5	UNIDAD	DESODOR/AMB. GLADE RPTO/MATIC LEMON 270	4,269.00	21,345.00
2	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M BLANCO X 5	22,941.00	45,882.00
2	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M ROJO X 5 U	22,940.00	45,880.00
4	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID CASA Y JAR	3,128.00	12,512.00
8	UNIDAD	PAÑO ASEO AMARILLO X 1 45 X 50 CM GENE	520.00	4,160.00
6	UNIDAD	ESPONJA ABRAS/ANATOMICA VIRUTEX X 4 BON	1,106.00	6,636.00
11	UNIDAD	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 600 MT. H/S TORK	21,297.00	234,267.00
8	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/	1,569.00	12,552.00
5	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-P <i>Descomp.</i>	10,600.00	53,000.00
5	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION CISNE REPTO MICRO	10,202.00	51,010.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS	1,408.00	14,080.00
10	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.ACEI.APAR.CAN	3,333.00	33,330.00
20	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	1,081.00	21,620.00
2	UNIDAD	CARRO ESTRUJADOR 36 LT VIRUTEX-PRO AMAR	38,199.00	76,398.00
3	UNIDAD	BALDE PLASTICO 11 LTS C/MANILLA LALMS	1,689.00	5,067.00
1	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 10 LT. QUIX	18,241.00	18,241.00
6	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/LASER 14-010 TRADICION	1,537.00	9,222.00
6	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA FIBR COTIZACIÓN N°29367012	3,035.00	18,210.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
de 202200000492.-				

Glosa ORD. 019/2022 LICEO B-8 "FRANCISCO DE AGUIRRE"- SOLICITUD MATERIAL DE ASEO.

Sub-Total	840.336
Descuento	
Monto Neto	840.336
Iva 19%	159.664
Total	1.000.000

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 20/04/2022
Forma de Despacho Anibal Pinto N° 2278 Pob. Corvi - Calama. CONTAC. SR. RICALDO MONTALBA CEL. 979095003
Documento de Origen ORD. 019/2022 LICEO B-8
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION








MICHELLE DIAZ ESCOBAR
ENCARGADA DE ADQUISICIONES
CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE CALAMA ADMINISTRACIÓN
JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS
JORGE MUÑOZ ALBERTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO